
 

 

 

O společnosti: 
Jsme tým zapálených lidí do online marketingu. Neustále hledáme nové možnosti a příležitosti online 

prostředí a díky komplexním službám naplňujeme marketingové i obchodní cíle svých klientů. Jednoduše 

řečeno - sdělte nám, jakých výsledků chcete na internetu dosáhnout, a nechte nás udělat vše pro jejich 

splnění. Z našich zkušeností v B2B marketingu vyplynul nový projekt online B2B platformy Bezones. 

Právě pro něj hledáme posílu – asistenta produktového manažera. 

Náplň práce: 
 Analýza obchodních, nákupních a marketingových procesů v B2B orientovaných firmách    

 Spolupráce na návrhu a testování nových funkcionalit aplikace a tvorbě vývojového plánu 

 Komunikace a spolupráce s developery na daném projektu 

 Podpora při testování a provozu aplikace 

 Tvorba technické dokumentace, příprava uživatelské dokumentace  

 Spoluvytváření marketingové a obchodní strategie webové aplikace  

 Příprava produktových školení a materiálů 

 Prezentace aplikace společně s produktovým manažerem na různých akcích a u potenciálních 

partnerů 

Požadujeme: 
 SŠ/VŠ vzdělání (obor Informační technologie výhodou) 

 Procesní přístup, spolehlivost, samostatnost a proaktivita 

 Analytické myšlení 

 Dobré komunikativní schopnosti a obchodního ducha 

 Znalost AJ (slovem a písmem výhodou) 

Nabízíme: 
 praktickou zkušenost s uvedením nového produktu na trh od nápadu k propagaci a prodeji 

 tvůrčí práci v těsné spolupráci s produktovým manažerem, vývojovým a marketingovým týmem 

 možnost stát se součástí jádra nově vznikajícího týmu a čerpat zkušenosti firmy, který je na 

trhu již 13 let 

 ověření a uplatnění získaných znalostí v praxi  

Garant:  
Katěrina Málková – Business Development Manager, Bezones a.s. katerina.malkova@sovanet.cz, +420 

732 244 333 

 

Přihlášky: 

Produktový manažer/-ka junior 
business varianta 



 

 

V případě Vašeho zájmu zašlete svůj profesní životopis na e-mail katerina.malkova@sovanet.cz a do 

předmětu uveďte „Interim Project“. Na podmínkách svého interim projektu se dohodněte na 

pohovoru.  

mailto:katerina.malkova@sovanet.cz

